навчальних закладів м. Енергодара Запорізької області,
транспортування, страхування, сплату податків та інших
обов’язкових платежів тощо»; п.3.1 договору доповнити
абзацом 3 в наступній редакції: «Ціна цього Договору у 2021
році з 01.01.2021 по 28.02.2021 становить 9 723,60 грн. з ПДВ
(дев’ять тисяч сімсот двадцять три гривні 60 копійок)»; п. 3.3.
договору викласти в новій редакції: «Сторони зобов’язуються
протягом 2020 року, у 2021 році з 01.01.2021 по 28.02.2021,
шляхом укладення додаткової угоди, вживати відповідних
заходів стосовно приведення у відповідність ціни за одиницю